服  务  合  同

甲方：
统一社会信用代码：
乙方：   江苏省建筑行业协会

依据《中华人民共和国合同法》的规定，甲乙双方就以下服务内容协商一致，签定合同。
1.甲方委托乙方对江苏省建筑施工标准化星级工地创建工作开展咨询服务。服务内容包括但不限于申报流程的指导、创建标准的宣贯、申报资料的咨询以及证书和奖牌的发放等。
2.乙方保证提供及时的咨询服务，乙方人员必须对甲方提供的有效资料给予保密。
3. 咨询服务费用为480元/项目（具体费用根据甲方实际申请咨询服务的标准化星级工地项目数量而定）。

甲方（盖章）：                         乙方（盖章）：江苏省建筑行业协会

联系人：                              联系人：

乙方联系电话：025-51865708　传真：025-86226028
通讯地址： 南京市鼓楼区东宝路8号时代天地广场1号楼三楼
邮编：210036
开户名：    江苏省建筑行业协会
开户银行：  交通银行南京分行龙园中路支行
银行帐号：  320 006 657 018 010 072 358